
A RAČUN PRIHODA I RASHODA PLAN OD I. -III. 2017.G
Prihodi poslovanja 9.980.000,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 240.000,00
Rashodi poslovanja 8.724.700,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.530.300,00
Razlika  višak / manjak -35.000,00

B RAČUN FINANCIRANJA PLAN OD I. - III. 2017.G

Primici od financijske imovine i zaduživanja 35.000,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 

zajmova 0,00
NETO FINANCIRANJE 35.000,00

Višak / manjak + neto financiranje 0,00

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđuju se u Računu 
prihoda i rashoda i Računu financiranja za 2017. godinu, kako slijedi:

Članak 2.

Na temelju članka 88. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne 
novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07,125/08,36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 42. 
Zakona o proračunu ("Narodne novine" br. 87/08, 136/12 i 15/15) i Rješenja o imenovanju povjerenika 
Vlade Republike Hrvatske za obavljanje poslova iz nadležnosti Gradskog vijeća i Gradonačelnika Grada 
Sinja ("Narodne novine" br. 8/17) povjerenik Vlade Republike Hrvatske za Grad Sinj donosi 

ODLUKU O PRIVREMENOM FINANCIRANJU POSLOVA, FUNKCIJA  I 
PROGRAMA GRADSKIH TIJELA I DRUGIH PRORA ČUNSKIH 

KORISNIKA GRADA SINJA OD 
01. SIJEČNJA DO 31. OŽUJKA 2017. GODINE

I Opći dio

Članak 1.

Odluka o privremenom financiranju poslova, funkcija i programa gradskih tijela i drugih 
proračunskih korisnika Grada Sinj od 01. siječnja do 31. ožujka 2017. godine

(u daljnjem tekstu Privremeno financiranje) sastoji se od:



Konto Opis prihoda 
Ostvarenje 

Proračun 2016.
Plan od I. - III. 

2017. god.
Indeks
 17/16

PRIHODI  UKUPNO 
(6+7) 45.666.069,61 10.220.000,00 22,38%

6 PRIHODI  44.619.551,85 9.980.000,00 22,37%

61 PRIHODI OD POREZA 28.353.080,58 6.360.000,00 22,43%
611 Porez i prirez na dohodak 24.981.251,92 5.700.000,00 22,82%

613 Porezi na imovinu 2.555.318,81 540.000,00 21,13%

614 Porezi na robu i usluge 816.509,85 120.000,00 14,70%

63 POMOĆI 7.477.490,57 1.630.000,00 21,80%

633
Pomo ći prora čunu iz drugih 
prora čuna 4.765.810,64 200.000,00 4,20%

634
Pomo ći od izvanprora čunskih 
korisnika 1.713.496,23 140.000,00 8,17%

638

Pomo ći iz državnih prora čuna 
temeljem prijenosa EU 
sredstava 998.183,70 1.290.000,00 129,23%

64 PRIHODI OD IMOVINE 1.096.524,94 270.000,00 24,62%

641 Prihodi od financijske imovine 15.151,42 5.000,00 33,00%

642
Prihodi od nefinancijske 
imovine 1.068.455,78 262.000,00 24,52%

643
Prihodi od kamata na dane 
zajmove 12.917,74 3.000,00 23,22%

65

PRIHODI OD UPRAVNIH I 
ADMINISTRATIVNIH 
PRISTOJBI, PRISTOJBI 
PO POSEBNIM 
PROPISIMA I NAKNADA 6.688.620,29 1.470.000,00 21,98%

651
Administrativne (upravne) 
pristojbe 343.412,59 68.000,00 19,80%

652
Prihodi po posebnim 
propisima 7.259,02 2.000,00 27,55%

653
Komunalni doprinos i  
naknada 6.337.948,68 1.400.000,00 22,09%

66
Prihod od prodaje 
proizvoda i roba 0,00 0,00 0,00%

A.   PRIHODI 



661
Prihod od prodaje proizvoda  i 
roba 0,00 0,00 0,00%

68

KAZNE, UPRAVNE 
MJERE I OSTALI 
PRIHODI 1.003.835,47 250.000,00 24,90%

683 Ostali nespomenuti prihodi 1.003.835,47 250.000,00 24,90%

7

PRIHOD OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 1.046.517,76 240.000,00 22,93%

71
Prihod od prodaje 
neproizvedene imovine 696.052,50 150.000,00 21,55%

711

Prihod od prodaje materijalne 
imovine - prirodnih 
bogatstava 696.052,50 150.000,00 21,55%

72
Prihod od proizvedene 
imovine 350.465,26 90.000,00 25,68%

721
Prihod od prodaje 
građevinskih objekata 350.465,26 90.000,00 25,68%



Konto Opis rashoda
Ostvarenje 

Proračun 2016. 
god.

Plan I. - III-
za 2017.god.

Indeks
17/16

RASHODI 
POSLOVANJA (3+4) 46.917.215,30 10.255.000,00 21,86%

3 RASHODI POSLOVANJA 37.541.793,57 8.724.700,00 23,24%

31 Rashodi za zaposlene 13.124.795,76 3.186.800,00 24,28%
311 Plaće 10.892.122,53 2.641.000,00 24,25%
312 Ostali rashodi za zaposlene 361.653,15 91.000,00 25,16%
313 Doprinosi na plaće 1.871.020,08 454.800,00 24,31%

32 Materijalni rashodi 10.859.293,58 2.254.100,00 20,76%
321 Naknade troškova zaposlenima 869.615,65 226.500,00 26,05%
322 Rashodi za materijal i energiju 2.066.498,42 606.200,00 29,33%
323 Rashodi za usluge 6.237.115,95 1.081.400,00 17,34%

324
Naknada troškova osobama izvan 
radnog odnosa 179.340,94 4.000,00 2,23%

329 Ostali nespomenuti rashodi 1.506.722,62 336.000,00 22,30%

34 Financijski rashodi 163.126,41 37.000,00 22,68%
343 Ostali financijski rashodi 163.126,41 37.000,00 22,68%

35 Subvencije 303.188,90 100.000,00 32,98%

351
Subvencije trgovačkim društvima u 
javnom sektoru 90.000,00 20.000,00 22,22%

352

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan 
javnog sektora 213.188,90 80.000,00 37,53%

36
Pomoći dane u inozemstvo 
i unutar op ćeg prora čuna 86.456,40 18.000,00 20,82%

363 Pomoći unutar opće države 11.000,00 0,00 0,00%

366
Pomoći proračunskim korisnicima 
drugih proračuna 75.456,40 18.000,00 23,85%

37
Naknade gra đanima i 
kućanstvima iz prora čuna 2.854.275,59 614.000,00 21,51%

372
Naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 2.854.275,59 614.000,00 21,51%

38 Donacije i ostali rashodi 10.150.656,93 2.514.800,00 24,77%

B.    RASHODI POSLOVANJA



381 Tekuće donacije 8.653.426,04 2.102.800,00 24,30%
382 Kapitalne donacije 946.687,54 240.000,00 25,35%
385 Izvanredni rashodi 0,00 32.000,00 0,00%
386 Kapitalne pomoći 550.543,35 140.000,00 25,43%

4

RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 9.375.421,73 1.530.300,00 16,32%

41
Rashodi za nabavu 
neproizvedene  imovine 63.830,00 15.000,00 23,50%

411 Materijalna imovina 63.830,00 15.000,00 23,50%

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 9.311.591,73 1.515.300,00 16,27%

421 Građevinski objekti 8.835.325,43 1.340.000,00 15,17%
422 Postrojenja i oprema 100.947,55 57.000,00 56,46%
424 Knjige 15.000,00 3.700,00 24,67%

426 Nematerijalna proizvedena imovina 360.318,75 114.600,00 31,81%



Konto Opis primici / izdaci
Ostvarenje 
Proračuna
2016. god.

Plan I. - III-
za 2017.god.

Indeks 
17/16

8
PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA 211.096,67 35.000,00 16,58%

81
Primljene otplate (povrat) 
glavnice zajmova 211.096,67 35.000,00 16,58%

812

Povrat glavnice zajmova danih 
neprofitnim organizacijama, građanima 
i kućanstvima 70.000,00 0,00 0,00%

816
Povrat zajmova  danih obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima 141.096,67 35.000,00 24,81%

5
Izdaci za finan. imovinu i 
otplate zajmova 100.000,00 0,00 0,00

51 Izdaci za dane zajmove 100.000,00 0,00 0,00

512
Izdaci za dane zajmove 
neprofitnim organizacijama, građanima 
i kućanstvima 100.000,00 0,00 0,00

C.    RAČUN FINANCIRANJA



Pozicija Konto
Opis rashoda i 

izdataka 
Ostvarenje 

Proračun 2016.
Plan I. - III. za 

2017. god.
Indeks
17/16

RAZDJEL 1. 010      
URED GRADA 30.194.539,74 7.184.000,00 23,79%

GLAVA 1 1005
GRADSKA 
UPRAVA 9.799.269,36 2.362.100,00 24,10%

PROGRAM 1001
UPRAVLJANJE I 
ADMINISTRACIJA 9.799.269,36 2.362.100,00 24,10%

AKTIVNOST A 100101

Administrativni i 
stru čni poslovi 
Grada 9.382.872,00 2.304.500,00 24,56%

31 Rashodi za zaposlene 6.123.740,25 1.546.000,00 25,25%
01 311 Plaće 5.055.912,94 1.276.000,00 25,24%

02 312
Ostali rashodi za 
zaposlene 191.081,15 50.000,00 26,17%

03 313 Doprinosi na plaće 876.746,16 220.000,00 25,09%

32 Materijalni rashodi 3.110.985,43 721.500,00 23,19%

04 321
Naknade troškova 
zaposlenima 326.435,65 90.500,00 27,72%

05 322
Rashodi za materijal i 
energiju 633.128,94 160.000,00 25,27%

06 323 Rashodi za usluge 1.058.068,21 250.000,00 23,63%

07 329
Ostali nespomenuti 
rashodi 1.093.352,63 221.000,00 20,21%

34 Financijski rashodi 148.146,32 37.000,00 24,98%

08 343 Ostali financijski rashodi 148.146,32 37.000,00 24,98%

AKTIVNOST A 100102 Prora čunska zaliha 127.400,00 32.000,00 25,12%

36

Pomoći dane u 
inozemstvu i unutar 
opće države 11.000,00 0,00 0,00%

363
Pomoći unutar opće 
države 11.000,00 0,00 0,00%

II POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Odluci o privremenom 
financiranju u ukupnom iznosu od 10.255.000,00  kuna raspoređuju se po korisnicima i 
programima u Posebnom dijelu kako slijedi:



38
Donacije i ostali 
rashodi 116.400,00 32.000,00 27,49%

381 Tekuće donacije 116.400,00 0,00 0,00%
382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00%

09 385 Izvanredni rashodi 0,00 32.000,00 0,00%

AKTIVNOST A100103
Obveze po sudskim 
sporovima 21.980,09 0,00 0,00%

34 Financijski rashodi 14.980,09 0,00 0,00%

10 343
Ostali nespomenuti 
financijski rashodi 14.980,09 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00%

11 329
Ostali nespomenuti 
rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00%

AKTIVNOST A100104 Volonterski rad 179.340,94 4.000,00 2,23%

32 Materijalni rashodi 179.340,94 4.000,00 2,23%

12 324

Naknade troškova 
osobama izvan radnog 
odnosa 179.340,94 4.000,00 2,23%

PROJEKT K 100101
Obnova uredskih 
prostorija i opreme 87.676,33 21.600,00 24,64%

42

Rashodi za nabavu 
proizvodne dugotrajne  
imovine 87.676,33 21.600,00 24,64%

13 422 Postrojenja i oprema 81.426,33 20.000,00 24,56%

14 426

Nematerijalna 
proizvedena imovina - 
ulaganje u računalne 
programe 6.250,00 1.600,00 25,60%

GLAVA 2 1010
DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 20.395.270,38 4.821.900,00 23,64%

PROGRAM 1002
PREDŠKOLSKI 
ODGOJ 8.402.071,99 2.256.000,00 26,85%

AKTIVNOST A100201

Financiranje redovne 
djelatnosti-DV "Bili 
cvitak" Sinj 7.096.751,99 1.806.000,00 25,45%

31 Rashodi za zaposlene 6.353.571,99 1.588.000,00 24,99%
15 311 Plaće 5.279.999,99 1.320.000,00 25,00%

16 312
Ostali rashodi za 
zaposlene 165.572,00 41.000,00 24,76%

17 313 Doprinosi na plaće 908.000,00 227.000,00 25,00%

32 Materijalni rashodi 743.180,00 186.000,00 25,03%



18 321
Naknade troškova 
zaposlenima 543.180,00 136.000,00 25,04%

19 322
Rashodi za materijal i 
energiju 20.000,00 5.000,00 25,00%

20 323 Rashodi za usluge 180.000,00 45.000,00 25,00%

42

Rahodi za nabavu 
proizvodne dugotrajne 
imovine 0,00 32.000,00 0,00%

422 Postrojenja i oprema 0,00 32.000,00 0,00%

AKTIVNOST A100202
Sufinanciranje 
predškolskog odgoja 1.305.320,00 450.000,00 34,47%

38 Ostali rashodi 1.305.320,00 450.000,00 34,47%

21 381
Tekuće donacije - vjerski 
vrtići- Blagovijest 356.000,00 107.000,00 30,06%

22 381

Tekuće donacije - 
privatni vrtić "Čarobni 
pianino" 949.320,00 343.000,00 36,13%

PROGRAM 1003 KULTURA 1.981.032,57 443.600,00 22,39%

AKTIVNOST A100301 Gradska knjižnica 236.000,00 57.700,00 24,45%

31 Rashodi za zaposlene 216.000,00 52.800,00 24,44%
23 311 Plaće 180.000,00 45.000,00 25,00%

24 312
Ostali rashodi za 
zaposlene 5.000,00 0,00 0,00%

25 313 Doprinosi  na plaće 31.000,00 7.800,00 25,16%

32 Materijalni rashodi 5.000,00 1.200,00 24,00%

26 322
Rashodi za materijal i 
energiju 5.000,00 1.200,00 24,00%

42

Rashodi za nabavu 
proizvedene 
dugotrajne imovine 15.000,00 3.700,00 24,67%

27 424 Knjige u knjižnicama 15.000,00 3.700,00 24,67%

AKTIVNOST A100302

Kulturne manifestacije - 
Dani Alke i Velike 
Gospe, Boži ćno - 
novogodišnji program i 
ostale manifestacije 289.176,01 100.000,00 34,58%

32 Materijalni rashodi 289.176,01 100.000,00 34,58%

28 329
Ostali nespomenuti 
rashodi 289.176,01 100.000,00 34,58%

AKTIVNOST A100303
Kulturno umjetni čka 
društva i udruge 1.086.132,56 271.500,00 25,00%

38
Donacije i ostali 
rashodi 1.086.132,56 271.500,00 25,00%



29 381

Tekuće donacije- 
kulturna umjetnička 
društva i udruge 686.000,00 171.500,00 25,00%

30 381

Tekuće donacije- 
Kulturno umjetničko 
središte Sinj 400.132,56 100.000,00 24,99%

AKTIVNOST A100304

Sufinanciranje rada 
Muzeja Cetinske 
krajine 50.000,00 12.000,00 24,00%

36

Pomoći dane u 
inozemstvo i unutar 
općeg prora čuna 50.000,00 12.000,00 24,00%

31 366
Pomoći pror. korisnicima 
drugih proračuna 50.000,00 12.000,00 24,00%

AKTIVNOST A100305

Uređenje galerije, 
Umjetni čka zbirka  
Stipe Sikirice 10.625,00 2.400,00 22,59%

32 Materijalni rashodi 10.625,00 2.400,00 22,59%
32 323 Rashodi za usluge 10.625,00 2.400,00 22,59%

PROJEKT K100301
Sanacija Gradske 
tvrđave 309.099,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00%
33 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00%

42

Rashodi za nabavu 
proizvodne dugotrajne 
imovine 309.099,00 0,00 0,00%

34 421 Građevinski objekti 309.099,00 0,00 0,00%

PROGRAM 1004 ŠPORT 4.047.305,23 885.000,00 21,87%

AKTIVNOST A100401
Športski klubovi i 
udruge 3.534.972,02 775.000,00 21,92%

38 Ostali  rashodi 3.534.972,02 775.000,00 21,92%

35 381
Tekuće donacije - 
športski klubovi i udruge 2.997.418,22 750.000,00 25,02%

36 381
Proslava 100. godina NK 
Junaka 200.000,00 0,00 0,00%

37 381
Korištenje školske 
sportske dvorane 240.000,00 7.000,00 2,92%

38 381

Tekuće donacije - 
športski klubovi za 
kom.usluge (voda, el 
ene.) 97.553,80 18.000,00 18,45%

AKTIVNOST A100402
Održavanje športskih 
objekata 99.384,70 30.000,00 30,19%

32 Materijalni rashodi 99.384,70 30.000,00 30,19%



39 322
Rashodi za materijal i 
energiju 69.547,20 25.000,00 35,95%

40 323 Rashodi za usluge 29.837,50 5.000,00 16,76%

AKTIVNOST A100403 Gradski bazen 96.271,26 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 96.271,26 0,00 0,00%

41 323

Rashodi za usluge  - 
održavanje Gradskog 
bazena 96.271,26 0,00 0,00%

AKTIVNOST A100404

Parking poduze će 
Kami čak d.o.o -za 
upravljanje 
parkiralištima i 
športskim objektima-
održavanje športskih 
objekata 316.677,25 80.000,00 25,26%

32 Materijalni rashodi 316.677,25 80.000,00 25,26%
42 323 Rashodi za usluge  316.677,25 80.000,00 25,26%

PROGRAM 1005 ŠKOLSTVO 992.569,86 247.000,00 24,88%

AKTIVNOST A100501
Potpore u čenicima i 
studentima 906.713,46 226.000,00 24,93%

37

Naknade gra đanima i 
kućanstvima na 
temelju osiguranja i 
druge naknade 906.713,46 226.000,00 24,93%

43 372
Naknade građanima i 
kućanstvima (stipendije) 364.863,01 106.000,00 29,05%

44 372

Naknade građanima i 
kućanstvima iz 
proračuna - 
sufinanciranje cijene 
prijevoza učenika i 
studenata 541.850,45 120.000,00 22,15%

AKTIVNOST A100502 Donacije školstvu 85.856,40 21.000,00 24,46%

36

Pomoći dane u 
inozemstvu i unutar 
opće države 25.456,40 6.000,00 23,57%

45 366
Pomoći proračunskim 
korinicima dr. proračuna 25.456,40 6.000,00 23,57%

38 Ostali rashodi 60.400,00 15.000,00 24,83%

46 381
Tekuće donacije - 
školstvo 60.400,00 15.000,00 24,83%

PROGRAM 1006 SOCIJALNA SKRB 2.908.954,94 520.500,00 17,89%

AKTIVNOST A100601
Pomoć socijalno 
ugroženim obiteljima 2.379.045,65 388.000,00 16,31%



31 Rashodi za zaposlene 431.483,52 0,00 0,00%
311 Plaće 376.209,60 0,00 0,00%
313 Doprinosi na plaće 55.273,92 0,00 0,00%

37

Naknade gra đanima i 
kućanstvima na 
temelju osiguranja i 
druge naknade 1.947.562,13 388.000,00 19,92%

47 372

Ostale naknade 
građanima i kućanstvima 
iz proračuna -  naknade 
u novcu  520.221,65 130.000,00 24,99%

48 372

Ostale naknade 
građanima i kućanstvima 
iz proračuna - rodilje 849.000,00 212.000,00 24,97%

49 372

Ostale naknade 
građanima i kućanstvima 
iz proračuna - 
sufinanciranje nabavke 
knjiga za učenike 
osnovnih i srednjih škola 395.200,00 0,00 0,00%

50 372

Ostale naknade 
građanima i kućanstvima 
iz proračuna - naknade u 
naravi 183.140,48 46.000,00 25,12%

AKTIVNOST A100602
Sufinanciranje rada 
Crvenog križa 199.909,29 50.000,00 25,01%

38 Ostali rashodi 199.909,29 50.000,00 25,01%

51 381
Tekuće donacije - Crveni 
križ 199.909,29 50.000,00 25,01%

AKTIVNOST A100603 Potpore za rad udruga 330.000,00 82.500,00 25,00%

38 Ostali rashodi 330.000,00 82.500,00 25,00%

52 381

Tekuće donacije  - 
Udruge iz Domovinskog 
rata 270.000,00 67.500,00 25,00%

53 381
Tekuće donacije - 
Udruge socijalne skrbi 60.000,00 15.000,00 25,00%

PROGRAM 1007
ZAŠTITA I 
SPAŠAVANJE 1.479.543,62 357.300,00 24,15%

AKTIVNOST A100701 Donacija za rad DVD-a 1.400.000,00 337.500,00 24,11%

38 Ostali rashodi 1.400.000,00 337.500,00 24,11%

54 381
Tekuće donacije-
redovna djelatnost 1.350.000,00 337.500,00 25,00%



55 381

Tekuće donacije-
pojačane mjere zaštite u 
ljetnom razdoblju 50.000,00 0,00 0,00%

AKTIVNOST A100702 Civilna zaštita 68.043,62 17.000,00 24,98%

32 Materijalni rashodi 23.522,40 6.000,00 25,51%
56 323 Rashodi za usluge 23.522,40 6.000,00 25,51%

38 Ostali rashodi 25.000,00 6.000,00 24,00%

57 381
Zaštita i spašavanje i 
HGSS 25.000,00 6.000,00 24,00%

42
Rashodi za nabavu 
proizvoda 19.521,22 5.000,00 25,61%

422 Postrojenja i oprema 19.521,22 5.000,00 25,61%

AKTIVNOST A100703 Udruge gra đana 11.500,00 2.800,00 24,35%

38 Ostali rashodi 11.500,00 2.800,00 24,35%

58 381
Tekuće donacije - 
udruge građana 11.500,00 2.800,00 24,35%

PROGRAM 1008

 DONACIJE 
UDRUGAMA I 
OSTALIM 
KORISNICIMA 583.792,17 112.500,00 19,27%

AKTIVNOST A100801
Potpore za rad udruga i 
ostalih korisnika 583.792,17 112.500,00 19,27%

38 Ostali rashodi 583.792,17 112.500,00 19,27%

59 381
Tekuće donacije - 
Udruge civilnog društva 193.450,00 48.000,00 24,81%

60 381
Tekuće donacije - 
političke stranke 129.999,84 0,00 0,00%

61 381
Tekuće donacije - 
Turistička zajednica 222.843,31 55.500,00 24,91%

62 381
Tekuće donacije - 
vjerske zajednice 17.500,00 4.000,00 22,86%

63 381
Tekuće  donacije-  
nacionalne manjine 19.999,02 5.000,00 25,00%



Pozicija Konto Opis rashoda i izdataka 
Ostvarenje 

Proračun 2016. 
Plan I. - III. za 

2017.god
Indeks 
17/16

RAZDJEL 2. 020 UPRAVNI 
ODJEL ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, KOMUNALNE 
DJELATNOSTI  
GOSPODARSTVO I 
UPRAVLJANJE IMOVINOM 16.738.068,86 3.071.000,00 18,35%

GLAVA 1 2005 KOMUNALNO  GOSPODARSTVO 4.907.968,86 883.000,00 17,99%

PROGRAM 1009
ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 4.310.318,19 823.000,00 19,09%

AKTIVNOST A100901 Javna rasvjeta 1.639.646,43 475.000,00 28,97%

32 Materijalni rashodi 1.639.646,43 475.000,00 28,97%
64 322 Rashodi za materijal i energiju 1.341.090,78 415.000,00 30,94%
65 323 Rashodi za usluge 298.555,65 60.000,00 20,10%

AKTIVNOST A100902 Održavanje  nerazvrstanih cesta 810.090,77 70.000,00 8,64%

32 Materijalni rashodi 810.090,77 70.000,00 8,64%
66 323 Rashodi za usluge 810.090,77 70.000,00 8,64%

AKTIVNOST A100903 Odvodnja oborinskih voda 75.022,75 10.000,00 13,33%

32 Materijalni rashodi 75.022,75 10.000,00 13,33%
67 323 Rashodi za usluge 75.022,75 10.000,00 13,33%

AKTIVNOST A100904 Održavanje čisto će 688.900,00 168.000,00 24,39%

32 Materijalni rashodi 688.900,00 168.000,00 24,39%
68 323 Rashodi za usluge 688.900,00 168.000,00 24,39%

AKTIVNOST A100905 Održavanje javnih površina 846.531,96 75.000,00 8,86%

32 Materijalni rashodi 846.531,96 75.000,00 8,86%
69 323 Rashodi za usluge 846.531,96 75.000,00 8,86%

AKTIVNOST A100906 Održavanje groblja 250.126,28 25.000,00 9,99%

32 Materijalni rashodi 250.126,28 25.000,00 9,99%
70 323 Rashodi za usluge 250.126,28 25.000,00 9,99%

PROGRAM 1010

ZAJEDNIČKI RASHODI U FUNKCIJI 
ODRŽAVANJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 423.900,67 60.000,00 14,15%

AKTIVNOST A101001 Zajedni čke usluge 112.793,14 20.000,00 17,73%



32 Materijalni rashodi 112.793,14 20.000,00 17,73%
71 323 Rashodi za usluge 18.896,73 5.000,00 26,46%
72 329 Ostali nespomenuti rashodi 93.896,41 15.000,00 15,98%

AKTIVNOST A101002 Komunalne usluge izvan programa 171.971,28 40.000,00 23,26%

32 Materijalni rashodi 171.971,28 40.000,00 23,26%
73 323 Rashodi za usluge 167.303,28 40.000,00 23,91%
74 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.668,00 0,00 0,00%

AKTIVNOST A101003
Poboljšanje uvjeta za prijevoz putnika u  
cestovnom prometu 48.500,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 48.500,00 0,00 0,00%
75 323 Rashodi za usluge 48.500,00 0,00 0,00%

PROJEKT K101001
Energetska u činkovitost na sustavu javne 
rasvjete 90.636,25 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 90.636,25 0,00 0,00%
76 323 Rashodi za usluge 90.636,25 0,00 0,00%

PROGRAM 1011 ZAŠTITA OKOLIŠA 173.750,00 0,00 0,00%

PROJEKT K101101
Sanacija odlagališta komunalnog otpada 
"Mojanka" 173.750,00 0,00 0,00%

42
Rashodi za nabavu proizvedene dug. 
imovine 173.750,00 0,00 0,00%

77 421 Građevinski objekti 173.750,00 0,00 0,00%

PROJEKT K101102 Plan gospodarenja otpadom 0,00 0,00 0,00%

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00%
78 323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00%

PROJEKT K101103
Reciklažno dvorište (projekat, izgradnja, 
opremanje) 0,00 0,00 0,00%

42
Rashodi za nabavu proizvodne dugotrajne 
imovine 0,00 0,00 0,00%

79 421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00%

GLAVA 2 2010

PROSTORNO UREĐENJE, 
GOSPODARSTVO I 
UPRAVLJANJE IMOVINOM 11.830.100,00 2.188.000,00 18,50%

PROGRAM 1012
RAZVITAK GOSPODARSTVA I 
IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 11.406.604,73 2.023.000,00 17,74%

AKTIVNOST A101201 Priprema razvojnih programa 319.878, 98 50.000,00 15,63%

32 Materijalni rashodi 319.878,98 50.000,00 15,63%
80 323 Rashodi za usluge 301.249,41 50.000,00 16,60%
81 329 Ostali nespomenuti rashodi 18.629,57 0,00 0,00%

AKTIVNOST A101202 Katastarska izmjera nerazvrstanih cesta 29.025,00 10.000,00 34,45%



32 Materijalni rashodi 29.025,00 10.000,00 34,45%
82 323 Rashodi za usluge 29.025,00 10.000,00 34,45%

AKTIVNOST A101203 Poticanje poduzetništva 247.705,19 90.00 0,00 36,33%

35 Subvencije 247.705,19 90.000,00 36,33%

83 351 Subvencije trgovačkim društvima - Gradsko kino 90.000,00 20.000,00 22,22%
84 352 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima 87.705,19 10.000,00 11,40%
85 352 Subvencije - Poduzetnički centar 70.000,00 60.000,00 85,71%

AKTIVNOST A101204 Fond za poticanje zapošljavanja 55.483,71 10.000,00 18,02%

35 Subvencije 55.483,71 10.000,00 18,02%

86 352

Subvencije trgovačkim društvima, 
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog 
sektora.poticanje zapošljavanja 10.483,71 10.000,00 95,39%

87 352 Subvencije kamata na poduzetničke kredite 45.000,00 0,00 0,00%

AKTIVNOST A101205 Ure đenje mrtva čnice i ure đenje groblja 127.823,02 30.000,00 23,47%

32 Materijalni rashodi 127.823,02 30.000,00 23,47%
88 323 Rashodi za usluge 127.823,02 30.000,00 23,47%

PROJEKT K101201 Izgradnja Alkarskih dvora 946.687,54 240.000,00 25,35%

38 Ostali rashodi 946.687,54 240.000,00 25,35%
89 382 Kapitalne donacije 946.687,54 240.000,00 25,35%

PROJEKT K101203 Gospodarska  zona Kukuzovac 297.744,63 75.000,00 25,19%

38 Ostali rashodi 297.744,63 75.000,00 25,19%
92 386 Kapitalne pomoći GZK 297.744,63 75.000,00 25,19%

42 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00%
93 421 Izgradnja i projektiranje ceste 0,00 0,00 0,00%

PROJEKT K101204 Kupnja nekretnina 63.830,00 15.000,00 23,50%

41
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 63.830,00 15.000,00 23,50%

94 411
Materijalna imovina prirodno bogatstvo - 
zemljište 63.830,00 15.000,00 23,50%

PROJEKT K101208 Izrada prostornih planova 88.693,75 22.000,00 24,80%

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 88.693,75 22.000,00 24,80%

98 426 Ostala nematerijalna proizvedena imovina 88.693,75 22.000,00 24,80%

PROJEKT K101210 Izgradnja športske dvorane 4.157.542,32 1.040.000,00 25,01%

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 4.157.542,32 1.040.000,00 25,01%

100 421 Građevinski objekti 4.157.542,32 1.040.000,00 25,01%



PROJEKT K101212 Uređenje prostora "Aerodroma" 421.843,77 10.000,00 2,37%

32 Materijalni rashodi 421.843,77 10.000,00 2,37%
102 323 Rashodi za usluge 421.843,77 10.000,00 2,37%

PROJEKT K101213 Upravljanje imovinom Grada 160.662,71 4 0.000,00 24,90%

32 Materijalni rashodi 160.622,71 40.000,00 24,90%
103 323 Rashodi za usluge 160.662,71 40.000,00 24,90%

PROJEKT K101215 Uređenje parkirališta kod Pravoslavne crkve 23.750,00 0,00 0,00%

42
Rashodi za nabavu proizvodne dug. 
imovine 23.750,00 0,00 0,00%

105 421 Nematerijalna proizvodna imovina - projekt. 23.750,00 0,00 0,00%

PROJEKT K101216
EX vojarna Ivaniše Nelipi ća - projektna 
dokumentacija 0,00 91.000,00 0,00%

42
Rashodi za nabavu dugot. proizvodne 
imovine 0,00 91.000,00 0,00%

106 426 Nemater. proizv. imovina 0,00 91.000,00 0,00%

PROJEKT K101217 Izgradnja dje čjeg vrti ća u Turjacima 2.372.310,93 0,00 0,00%

42 Rashodi za nabavu dugotrajne imovine 2.372.310,93 0, 00 0,00%
107 421 Ostali građevinski objekti 2.372.310,93 0,00 0,00%

PROJEKT K101219
Obnova i ure đenje tvr đavice Kami čak i 
zgrade Palacina 962.255,00 300.000,00 31,18%

42 Rashodi za nabavu proizv. dug. imovine 962.255,00 300 .000,00 31,18%
109 421 Građevinski objekti 962.255,00 300.000,00 31,18%

PROGRAM 1013
FINANCIRANJE PROJEKATA IZ 
FONDOVA EU 423.495,47 165.000,00 38,96%

PROJEKT K101301
Priprema projekata za financiranje iz 
fondova EU 170.696,75 100.000,00 58,58%

32 Materijalni rashodi 170.696,75 100.000,00 58,58%
110 323 Rashodi za usluge 170.696,75 100.000,00 58,58%

PROJEKT K101302

Priprema projekata za sufinanciranje 
izgradnje integriranog sustava odvodnje i 
strukturnih fondova EU 252.798,72 65.000,00 25,71%

38 Ostali rashodi 252.798,72 65.000,00 25,71%
111 386 Kapitalne pomoći - Vodovod i odvodnja 252.798,72 65.000,00 25,71%



III PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 4.

U razdoblju privremenog financiranja proračunski korisnici ne smiju preuzimati nove financijske 

obaveze niti povećavati broj zaposlenih u odnosu na 31. prosinca 2016. godine.

Članak 5.

U Odluci se planiraju sredstva proračunske zalihe u iznosu 32.000,00 kuna.

Članak 6.

Privremeno financiranje poslova, funkcija i programa tijela Grada Sinja i drugih proračunskih 

korisnika Proračuna Grada Sinja , može trajati najduže do 31. ožujka 2017. godine

Članak 7.

Odluka o privremenom financiranju stupa na snagu prvi dan od objave u 

"Službenom glasniku Grada Sinja"

Klasa: 400-06/17-01/3

Ur. broj: 2175/01-03-17-1

Sinj, 15.veljače 2017. godine.

Povjerenik Vlade Republike Hrvatske

za Grad Sinj

Igor Vidalina, dipl.iur.v.r.

___________________________


